

מ"ת 4703/04/14 - מדינת ישראל נגד י ל

בית משפט השלום בפתח תקווה

02 אפריל 2014

מ"ת 4703-04-14 מדינת ישראל נ' ל(עציר)

מ"ת 4682-04-14

בפני כב' השופט דורון חסדאי
המבקשים
נגד
המשיבים
י ל (עציר)
מדינת ישראל

נוכחים:
ב"כ המבקשת עו"ד חלי אמיתי
ומתמחה מר סינגרשון
המשיב - הובא
ב"כ המשיב עו"ד פרייזלר אורלי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של הזק לרכוש, איומים, הפרת הוראה חוקית, החזקת סם שלא לצריכה עצמית, שימוש במסמך מזויף, זיוף בכוונה לקבל דבר, והחזקת סם שלא לצריכה עצמית, במסגרת 7 אישומים נפרדים בכתב האישום. בד בבד הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים, תוך שהמבקשת בבקשתה אף מבקשת שהמשיב יופנה לבדיקה פסיכיאטרית.

הוצג בפניי מכתב ממחלקה בבית חולים גהה מיום 31.03.2014 בו נאמר בין היתר, כי המשיב מוכר למוסד כסובל מהפרעה דו קוטבית, הפרעת אישיות לא ספציפית ושימוש לרעה בחשיש.

ב"כ הצדדים תמימי דעים כי יש מקום לשלוח המשיב לקבלת חוות דעת, אשר תבחן כשירותו לעמוד לדין. המשיב אף הוא מסכים לכך.

משנמצא כי לכאורה יש בסיס לבקשת המבקשת לעצור את המשיב עד לתום ההליכים המתנהלים כנגדו ומשהנני סבור על פי הראיות שהובאו בפני כי יש חשש שהמשיב חולה על פי הקבוע בחוק טיפול בחולי נפש תשנ"א - 1991 (להלן

עמוד 1

החוק) ויתכן אף שמצבו מצריך אשפוז, הנני מורה, על פי הקבוע בסעיף 16 (ב) לחוק כי המשיב יובא בפני הפסיכאטר המחוזי לבדיקה פסיכאטרית בתנאי אשפוז למתן חוות דעתו, שלאחריה יחליט בית המשפט באשר למקום מעצרו.

בחוות דעתו יתבקש הפסיכאטר המחוזי להתיחס בין היתר לשאלות הבאות:

- א. האם המשיב סובל ממחלת נפש.
- ב. האם המשיב מסוגל לעמוד לדין בשל מחלתו.
- ג. האם בעת ביצוע העבירה המיוחסת לו היה המשיב חולה .
- ד. האם המשיב עדין חולה ואם כן האם הוא זקוק לטיפול מרפאתי כפוי או אישפוז כפוי והאם הוא מסוכן לציבור ו/או לעצמו.

המשיב יובא בהקדם האפשרי לפסיכאטר המחוזי ובתוך 24 שעות, לשם בדיקתו כאמור ועד אז יוחזק במידת האפשר במעצר נפרד ובפיקוח.

המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לפסיכאטר המחוזי, שיתן את חוות דעתו קודם למועד הדיון שנקבע.

קובע להמשך דיון לאחר קבלת חוות הדעת ליום 10.4.2014 (מועד שנתבקש על ידי ב"כ המשיב) בשעה 12:30.

במועד הנדחה אף יתקיים הקראה בכתב האישים.

יחידת נחשון יביאו את המשיב לדיון הנדחה.

מפקד הכליאה יאפשר למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, כל עוד הוא מצוי תחת פיקוחו.

תשומת לב הפסיכאטר המחוזי כי מבוקש שהמשיב יבדק בבית החולים גהה וישהה שם.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ד, 02/04/2014 במעמד הנוכחים.

דורון חסדאי, שופט

הוקלדעלידיאריתמליחי